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Vysledky zapisu do Materské Skoly specialni pro $kolni rok 2024/25

Vazeni rodice, zvefejiiujeme seznam piijatych déti pro Skolni rok 2024/25:

Do matetské skoly byli pFijati dle pofadovych ¢isel:

08/2024
09/2024
10/2024
11/2024

12/2024
14/2024

15/2024

Rodice prijatych déti se musi zaucastnit dne 11.6.2024 ve 14,00 hodin
informacni schiizky, kde obdrzi evidencni list a informace k nadchazejicimu

skolnimu roku.
Nepfrijati:
05/2024

06/2024

V Kladné dne 31.5.2024

07/2027

13/2024

ngr Taféna Digitalné podepsal Mgr.

Tatana Semancikova
Datum: 2024.05.30 12:55:02

Semancikova oo
Mgr. Tat’dna Semancikova
reditelka Skoly
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